
Jídelní lístek od 1. dubna do 7. dubna 2024
Velikonoční pondělí Úterý  Středa Čtvrtek  Pátek  Sobota Neděle

1. dubna 2. dubna 3. dubna 4. dubna 5. dubna 6. dubna 7. dubna

Snídaně

Přesnídávka Ovoce dle denní nabídky Ovoce dle denní nabídky Ovocná přesnídávka Ovoce dle denní nabídky Ovocná přesnídávka Ovoce dle denní nabídky

Polévka oběd

Menu oběd 1

Menu oběd 2

Dezert Zeleninový salát Zelný salát Broskvový kompot Zeleninový salát

Svačina Kobliha s náplní (1,3,7) Máslové sušenky (1,3,7)

Večeře

Bílý jogurt s ovocem (7)

                         

Turistická pomazánka, 
krájená zelenina, pečivo 

(1,3,6,7,9,10,12)

Loupák s máslem, káva s 
mlékem nebo čaj (1,3,7)

Šunkový talířek, máslo, 
pečivo, krájená zelenina, 
bílá káva nebo čaj (1,3,7)

Taštička plněná 
tvarohem, kakaový nápoj 

nebo čaj (1,3,7)

Sýrovo salámový talířek, 
krájená zelenina, máslo, 
pečivo, káva s mlékem 

nebo čaj (1,3,7,)

Listový závin s pudinkovo 
meruňkovou náplní, bílá 

káva nebo čaj (1,3,7)

Míchaná vejce s pažitkou, 
pečivo, káva s mlékem 

nebo čaj (1,3,7)

Ovocné pyré s 
meruňkami a jablky

Krupicová s vaječnou 
zavářkou (1,3,7,9)

Drůbeží vývar se 
zeleninou a vlasovými 

nudlemi (1,3,7,9)

Gulášová s uzeninou 
(1,3,9)

Hovězí vývar se 
zeleninou a kapáním 

(1,3,7,9)

Zeleninový krém s 
krutony (1,3,7,9)

Bramborová s paprikou  
(1,7,9)

Hovězí vývar se 
zeleninou a nudlemi 

(1,3,7,9)

Kuřecí stehenní řízek, 
bramborový salát, pivo 

(1,3,7,9,10)

Kuřecí Ondráš - kuřecí 
prsa pečená v 

bramborákovém těstě 
(1,3,7)

Kynuté knedlíky s povidly 
sypané mákem a 

cukrem, přelité máslem 
(1,3,7) Nedoporučujeme 
objednávat pro dietu č.9

Balkánská kotletka 
gratinovaná se sýrem, 

opečené brambory (1,7)

Hovězí na žampionech a 
bazalce, těstoviny (1,3,7)

Vepřová kýta po selsku, 
kysané zelí, žemlové 
knedlíky, pivo (1,3,7)

Pečené krůtí prso 
špikované anglickou 

slaninou, mrkví a 
pórkem, šťouchané 

brambory s jarní 
cibulkou, rozmarýnová 

šťáva (1,3,7)

Jarní sekaná, 
bramborová kaše 

(1,3,7,9)

Zapečené fleky se 
zeleninou a sýrovým 
bešamelem (1,3,7,9)

Sekaný karbanátek, 
vařené petrželkové 

brambory, hořčičný dip s 
červenou cibulkou, pivo 

(1,3,7,10)

Houbová tarhoňa s 
bylinkovou omáčkou a 
pečenou cuketou (1,7)

Smažená  brokolice,  
petrželkové brambory, 
tatarská omáčka(1,3,7)

Nákyp s tvarohem a 
ovocem 

Nedoporučujeme 
objednávat pro dietu č.9 

(1,3,7)

Zeleninové lasagne s 
tomatovou omáčku 
gratinované sýrem 

(1,3,7,9)

Okurkový salát s 
ředkvičkami, koprem a 

zakysanou smetanou (7)

Rajčatový salát s 
červenou cibulkou       

Nugátový koblížek nebo 
ovocný salát (1,3,7,8,9)

Makovník s vanilkovým 
krémem (1,3,7,8)

Čokoládový biskvit s 
meruňkovou 

marmeládou (1,3,7,8)

Makový loupák, mléčný 
nápoj (1,3,7,8)

Balkánská taštička s 
ajvarem (1,3,7,9,10)

Ovocný pohár se 
šlehačkou (7)

Vejce v aspiku se 
zeleninou, pečivo 

(1,3,6,7,9,10)

Rizoto s vepřovým 
masem a zeleninou 

sypané sýrem, 
sterilovaná okurka 

(7,9,10)

Bylinkové žervé, pečivo, 
krájená zelenina (1,7)

Vaječná tlačenka, 
krájená zelenina, pečivo 

(1,3,7,9)

Kuřecí krém se 
zeleninou, pečivo, tavený 

sýr (1,3,7)

Obložený talířek se 
šlehanou nivou,  

krájenou zeleninou a 
pečivem (1,3,7)

Krupicová kaše s 
máslem, kakaem a 

moučkovým cukrem (1,7)

Druhá večeře                  
   určeno pro dietu č.9

Tmavé pečivo, žervé, 
rajče (1,7)

Tavený sýr, tmavé 
pečivo, krájená zelenina 

(1,3,7,8)

Lučina s nivou a rajčaty, 
tmavý chléb (1,7)

Chléb s máslem, šunkou 
a zeleninou (1,3,7)

Tmavé pečivo s paštikou 
a zeleninou (1,3,7)

Plátkový sýr, ovoce, 
tmavé pečivo (1)

Alergeny vyznačeny v závorce za pokrmem.                                            
                                Na požádání lze připravit i vegetariánskou stravu. Veškerou stravu jsme 

schopni připravit i v dietních úpravách, pokud není stanoveno jinak.  U snídaní a večeří nabízíme mimo 

jídelní lístek výběr pečiva, marmelády, paštiky, sýry, uzeniny a pod.   

Jídelní lístek připravili: 
Monika Pešková a 
kolektiv kuchyně. 
Změna jídelníčku 
vyhrazena.



Jídelní lístek 1. dubna
Snídaně

Svačina

Ovoce dle denní nabídky

Oběd

nebo

Zeleninový salát

Svačina

Kobliha s náplní (1,3,7)

Večeře

Tmavé pečivo, žervé, rajče (1,7)

Přejeme dobrou chuť

Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ 
ŠMIGRUST NEBOLI 

POMLÁZKA

Turistická pomazánka, krájená zelenina, 
pečivo (1,3,6,7,9,10,12)

Krupicová s vaječnou zavářkou 
(1,3,7,9)

Kuřecí stehenní řízek, bramborový 
salát, pivo (1,3,7,9,10)

Jarní sekaná, bramborová kaše 
(1,3,7,9)

Vejce v aspiku se zeleninou, pečivo 
(1,3,6,7,9,10)

Druhá večeře pro dietu č.9



ÚTERÝ

Jídelní lístek 2. dubna

Snídaně

Svačina

Ovocné pyré s meruňkami a jablky

Oběd

nebo

Zelný salát

Svačina

Máslové sušenky (1,3,7)

Večeře

Přejeme dobrou chuť
Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Loupák s máslem, káva s mlékem nebo čaj 
(1,3,7)

Drůbeží vývar se zeleninou a 
vlasovými nudlemi (1,3,7,9)

Kuřecí Ondráš - kuřecí prsa pečená v 
bramborákovém těstě (1,3,7)

Zapečené fleky se zeleninou a 
sýrovým bešamelem (1,3,7,9)

Rizoto s vepřovým masem a zeleninou 
sypané sýrem, sterilovaná okurka 

(7,9,10)
Druhá večeře pro dietu č.9

Tavený sýr, tmavé pečivo, krájená 
zelenina (1,3,7,8)



STŘEDA

Jídelní lístek 3. dubna
Snídaně

Svačina

Ovoce dle denní nabídky

Oběd

Gulášová s uzeninou (1,3,9)

nebo

Broskvový kompot 

Svačina

Makovník s vanilkovým krémem (1,3,7,8)

Večeře

Bílý jogurt s ovocem (7)

Přejeme dobrou chuť
Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Šunkový talířek, máslo, pečivo, krájená 
zelenina, bílá káva nebo čaj (1,3,7)

Kynuté knedlíky s povidly sypané mákem a 
cukrem, přelité máslem (1,3,7) 

Nedoporučujeme objednávat pro dietu č.9

Sekaný karbanátek, vařené petrželkové 
brambory, hořčičný dip s červenou 

cibulkou, pivo (1,3,7,10)

Bylinkové žervé, pečivo, krájená zelenina 
(1,7)

Druhá večeře pro dietu č.9



ČTVRTEK

Jídelní lístek 4. dubna
Snídaně

Svačina

Ovocná přesnídávka

Oběd

nebo

Svačina

Večeře

Přejeme dobrou chuť
Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Taštička plněná tvarohem, kakaový 
nápoj nebo čaj (1,3,7)

Hovězí vývar se zeleninou a kapáním 
(1,3,7,9)

Balkánská kotletka gratinovaná se sýrem, 
opečené brambory (1,7)

Houbová tarhoňa s bylinkovou 
omáčkou a pečenou cuketou (1,7)

Okurkový salát s ředkvičkami, koprem 
a zakysanou smetanou (7)

Čokoládový biskvit s meruňkovou 
marmeládou (1,3,7,8)

Vaječná tlačenka, krájená zelenina, 
pečivo (1,3,7,9)

Druhá večeře pro dietu č.9

Lučina s nivou a rajčaty, tmavý chléb 
(1,7)



PÁTEK

Jídelní lístek 5. dubna
Snídaně

Svačina

Ovoce dle denní nabídky

Oběd

Zeleninový krém s krutony (1,3,7,9)

nebo

Svačina

Makový loupák, mléčný nápoj (1,3,7,8)

Večeře

Přejeme dobrou chuť
Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Sýrovo salámový talířek, krájená 
zelenina, máslo, pečivo, káva s mlékem 

nebo čaj (1,3,7,)

Hovězí na žampionech a bazalce, 
těstoviny (1,3,7)

Smažená  brokolice,  petrželkové 
brambory, tatarská omáčka(1,3,7)

Rajčatový salát s červenou cibulkou      
 

Kuřecí krém se zeleninou, pečivo, tavený 
sýr (1,3,7)

Druhá večeře pro dietu č.9

Chléb s máslem, šunkou a zeleninou 
(1,3,7)



SOBOTA

Jídelní lístek 6. dubna
Snídaně

Svačina

Ovocná přesnídávka

Oběd

Bramborová s paprikou  (1,7,9)

nebo

Svačina

Balkánská taštička s ajvarem (1,3,7,9,10)

Večeře

Přejeme dobrou chuť
Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Listový závin s pudinkovo meruňkovou 
náplní, bílá káva nebo čaj (1,3,7)

Vepřová kýta po selsku, kysané zelí, 
žemlové knedlíky, pivo (1,3,7)

Nákyp s tvarohem a ovocem 
Nedoporučujeme objednávat pro 

dietu č.9 (1,3,7)
Nugátový koblížek nebo ovocný salát 

(1,3,7,8,9)

Obložený talířek se šlehanou nivou,  
krájenou zeleninou a pečivem (1,3,7)

Druhá večeře pro dietu č.9

Tmavé pečivo s paštikou a zeleninou 
(1,3,7)



NEDĚLĚ

Jídelní lístek 7. dubna
Snídaně

Svačina

Ovoce dle denní nabídky

Oběd

nebo

Zeleninový salát

Svačina

Ovocný pohár se šlehačkou (7)

Večeře

Plátkový sýr, ovoce, tmavé pečivo (1)

Přejeme dobrou chuť
Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Míchaná vejce s pažitkou, pečivo, 
káva s mlékem nebo čaj (1,3,7)

Hovězí vývar se zeleninou a nudlemi 
(1,3,7,9)

Pečené krůtí prso špikované anglickou slaninou, 
mrkví a pórkem, šťouchané brambory s jarní 

cibulkou, rozmarýnová šťáva (1,3,7)

Zeleninové lasagne s tomatovou 
omáčku gratinované sýrem (1,3,7,9)

Krupicová kaše s máslem, kakaem a 
moučkovým cukrem (1,7)

Druhá večeře pro dietu č.9



Jídelní lístek Velikonoční pondělí 1. dubna

Snídaně

Svačina

Ovoce dle denní nabídky

Oběd

Krupicová s vaječnou zavářkou (1,3,7,9)

nebo

Jarní sekaná, bramborová kaše (1,3,7,9)

Zeleninový salát

Svačina

Kobliha s náplní (1,3,7)

Večeře

Vejce v aspiku se zeleninou, pečivo (1,3,6,7,9,10)

Druhá večeře pro dietu č.9

Tmavé pečivo, žervé, rajče (1,7)

Přejeme dobrou chuť

Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Turistická pomazánka, krájená zelenina, pečivo 
(1,3,6,7,9,10,12)

Kuřecí stehenní řízek, bramborový salát, pivo 
(1,3,7,9,10)



Jídelní lístek Úterý 2. dubna

Snídaně

Svačina

Ovocné pyré s meruňkami a jablky

Oběd

nebo

Zelný salát

Svačina

Máslové sušenky (1,3,7)

Večeře

Druhá večeře pro dietu č.9

Přejeme dobrou chuť

Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Loupák s máslem, káva s mlékem nebo čaj 
(1,3,7)

Drůbeží vývar se zeleninou a vlasovými nudlemi 
(1,3,7,9)

Kuřecí Ondráš - kuřecí prsa pečená v 
bramborákovém těstě (1,3,7)

Zapečené fleky se zeleninou a sýrovým 
bešamelem (1,3,7,9)

Rizoto s vepřovým masem a zeleninou sypané 
sýrem, sterilovaná okurka (7,9,10)

Tavený sýr, tmavé pečivo, krájená zelenina 
(1,3,7,8)



Jídelní lístek  Středa 3. dubna

Snídaně

Svačina

Ovoce dle denní nabídky

Oběd

Gulášová s uzeninou (1,3,9)

nebo

Broskvový kompot 

Svačina

Makovník s vanilkovým krémem (1,3,7,8)

Večeře

Bylinkové žervé, pečivo, krájená zelenina (1,7)

Druhá večeře pro dietu č.9

Bílý jogurt s ovocem (7)

Přejeme dobrou chuť

Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Šunkový talířek, máslo, pečivo, krájená zelenina, 
bílá káva nebo čaj (1,3,7)

Kynuté knedlíky s povidly sypané mákem a 
cukrem, přelité máslem (1,3,7) Nedoporučujeme 

objednávat pro dietu č.9

Sekaný karbanátek, vařené petrželkové 
brambory, hořčičný dip s červenou cibulkou, 

pivo (1,3,7,10)



Jídelní lístek Čtvrtek 4. dubna

Snídaně

Svačina

Ovocná přesnídávka

Oběd

Hovězí vývar se zeleninou a kapáním (1,3,7,9)

nebo

Svačina

Večeře

Druhá večeře pro dietu č.9

Lučina s nivou a rajčaty, tmavý chléb (1,7)

Přejeme dobrou chuť

Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Taštička plněná tvarohem, kakaový nápoj nebo 
čaj (1,3,7)

Balkánská kotletka gratinovaná se sýrem, 
opečené brambory (1,7)

Houbová tarhoňa s bylinkovou omáčkou a 
pečenou cuketou (1,7)

Okurkový salát s ředkvičkami, koprem a 
zakysanou smetanou (7)

Čokoládový biskvit s meruňkovou marmeládou 
(1,3,7,8)

Vaječná tlačenka, krájená zelenina, pečivo 
(1,3,7,9)



Jídelní lístek  Pátek 5. dubna

Snídaně

Svačina

Ovoce dle denní nabídky

Oběd

Zeleninový krém s krutony (1,3,7,9)

nebo

Rajčatový salát s červenou cibulkou       

Svačina

Makový loupák, mléčný nápoj (1,3,7,8)

Večeře

Druhá večeře pro dietu č.9

Chléb s máslem, šunkou a zeleninou (1,3,7)

Přejeme dobrou chuť

Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Sýrovo salámový talířek, krájená zelenina, máslo, pečivo, 
káva s mlékem nebo čaj (1,3,7,)

Hovězí na žampionech a bazalce, těstoviny 
(1,3,7)

Smažená  brokolice,  petrželkové brambory, 
tatarská omáčka(1,3,7)

Kuřecí krém se zeleninou, pečivo, tavený sýr 
(1,3,7)



Jídelní lístek  Sobota 6. dubna

Snídaně

Svačina

Ovocná přesnídávka

Oběd

Bramborová s paprikou  (1,7,9)

nebo

Nugátový koblížek nebo ovocný salát (1,3,7,8,9)

Svačina

Balkánská taštička s ajvarem (1,3,7,9,10)

Večeře

Druhá večeře pro dietu č.9

Tmavé pečivo s paštikou a zeleninou (1,3,7)

Přejeme dobrou chuť

Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Listový závin s pudinkovo meruňkovou náplní, bílá káva nebo 
čaj (1,3,7)

Vepřová kýta po selsku, kysané zelí, žemlové 
knedlíky, pivo (1,3,7)

Nákyp s tvarohem a ovocem Nedoporučujeme 
objednávat pro dietu č.9 (1,3,7)

Obložený talířek se šlehanou nivou,  krájenou 
zeleninou a pečivem (1,3,7)



Jídelní lístek Neděle 7. dubna

Snídaně

Svačina

Ovoce dle denní nabídky

Oběd

Hovězí vývar se zeleninou a nudlemi (1,3,7,9)

nebo

Zeleninový salát

Svačina

Ovocný pohár se šlehačkou (7)

Večeře

Druhá večeře pro dietu č.9

Plátkový sýr, ovoce, tmavé pečivo (1)

Přejeme dobrou chuť

Alergeny vyznačeny v závorce za daným pokrmem

Míchaná vejce s pažitkou, pečivo, káva s 
mlékem nebo čaj (1,3,7)

Pečené krůtí prso špikované anglickou slaninou, 
mrkví a pórkem, šťouchané brambory s jarní 

cibulkou, rozmarýnová šťáva (1,3,7)

Zeleninové lasagne s tomatovou omáčku 
gratinované sýrem (1,3,7,9)

Krupicová kaše s máslem, kakaem a 
moučkovým cukrem (1,7)



CHECK LIST -  HODNOCENÍ STRAVY    Err:509 Datum: 1. dubna

TYP MENU NÁZEV POKRMU
vzhled pokrmu chuť pokrmu

POŽIVATELNOST NÁZORY KLIENTŮ
výborný dobrý nedobrý výborné dobré nedobré

Snídaně Turistická pomazánka, krájená zelenina, pečivo (1,3,6,7,9,10,12)

Přesnídávka
Ovoce dle denní nabídky

Polévka oběd Krupicová s vaječnou zavářkou (1,3,7,9)

Menu 1 Kuřecí stehenní řízek, bramborový salát, pivo (1,3,7,9,10)

Menu 2 Jarní sekaná, bramborová kaše (1,3,7,9)

Dezert / salát Zeleninový salát

Svačina Kobliha s náplní (1,3,7)

Večeře

Vejce v aspiku se zeleninou, pečivo (1,3,6,7,9,10)

Večeře II.

Tmavé pečivo, žervé, rajče (1,7)

CHECK LIST -  HODNOCENÍ STRAVY  Err:509 Datum: 2. dubna

TYP MENU NÁZEV POKRMU
vzhled pokrmu chuť pokrmu

POŽIVATELNOST NÁZORY KLIENTŮ
výborný dobrý nedobrý výborné dobré nedobré

Snídaně Loupák s máslem, káva s mlékem nebo čaj (1,3,7)

Přesnídávka
Ovocné pyré s meruňkami a jablky

Polévka oběd Drůbeží vývar se zeleninou a vlasovými nudlemi (1,3,7,9)

Menu 1 Kuřecí Ondráš - kuřecí prsa pečená v bramborákovém těstě (1,3,7)

Menu 2 Zapečené fleky se zeleninou a sýrovým bešamelem (1,3,7,9)

Dezert / salát Zelný salát

Svačina Máslové sušenky (1,3,7)

Večeře

Večeře II.

Tavený sýr, tmavé pečivo, krájená zelenina (1,3,7,8)

CHECK LIST -  HODNOCENÍ STRAVY Err:509 Datum: 3. dubna

Rizoto s vepřovým masem a zeleninou sypané sýrem, sterilovaná 
okurka (7,9,10)



TYP MENU NÁZEV POKRMU
vzhled pokrmu chuť pokrmu

POŽIVATELNOST NÁZORY KLIENTŮ
výborný dobrý nedobrý výborné dobré nedobré

Snídaně Šunkový talířek, máslo, pečivo, krájená zelenina, bílá káva nebo čaj (1,3,7)

Přesnídávka
Ovoce dle denní nabídky

Polévka oběd Gulášová s uzeninou (1,3,9)

Menu 1

Menu 2

Dezert / salát Broskvový kompot 

Svačina Makovník s vanilkovým krémem (1,3,7,8)

Večeře

Bylinkové žervé, pečivo, krájená zelenina (1,7)

Večeře II.

Bílý jogurt s ovocem (7)

CHECK LIST -  HODNOCENÍ STRAVY Err:509 Datum: 4. dubna

TYP MENU NÁZEV POKRMU
vzhled pokrmu chuť pokrmu

POŽIVATELNOST NÁZORY KLIENTŮ
výborný dobrý nedobrý výborné dobré nedobré

Snídaně Taštička plněná tvarohem, kakaový nápoj nebo čaj (1,3,7)

Přesnídávka
Ovocná přesnídávka

Polévka oběd Hovězí vývar se zeleninou a kapáním (1,3,7,9)

Menu 1 Balkánská kotletka gratinovaná se sýrem, opečené brambory (1,7)

Menu 2 Houbová tarhoňa s bylinkovou omáčkou a pečenou cuketou (1,7)

Dezert / salát Okurkový salát s ředkvičkami, koprem a zakysanou smetanou (7)

Svačina Čokoládový biskvit s meruňkovou marmeládou (1,3,7,8)

Večeře

Čokoládový biskvit s meruňkovou marmeládou (1,3,7,8)

Večeře II.

Lučina s nivou a rajčaty, tmavý chléb (1,7)

CHECK LIST -  HODNOCENÍ STRAVY  Err:509 Datum: 5. dubna

Kynuté knedlíky s povidly sypané mákem a cukrem, přelité máslem (1,3,7) 
Nedoporučujeme objednávat pro dietu č.9

Sekaný karbanátek, vařené petrželkové brambory, hořčičný dip s červenou 
cibulkou, pivo (1,3,7,10)



TYP MENU NÁZEV POKRMU
vzhled pokrmu chuť pokrmu

POŽIVATELNOST NÁZORY KLIENTŮ
výborný dobrý nedobrý výborné dobré nedobré

Snídaně

Přesnídávka
Ovoce dle denní nabídky

Polévka oběd Zeleninový krém s krutony (1,3,7,9)

Menu 1 Hovězí na žampionech a bazalce, těstoviny (1,3,7)

Menu 2 Smažená  brokolice,  petrželkové brambory, tatarská omáčka(1,3,7)

Dezert / salát Rajčatový salát s červenou cibulkou       

Svačina Makový loupák, mléčný nápoj (1,3,7,8)

Večeře

Kuřecí krém se zeleninou, pečivo, tavený sýr (1,3,7)

Večeře II.

Chléb s máslem, šunkou a zeleninou (1,3,7)

CHECK LIST -  HODNOCENÍ STRAVY Err:509 Datum:

TYP MENU NÁZEV POKRMU
vzhled pokrmu chuť pokrmu

POŽIVATELNOST NÁZORY KLIENTŮ
výborný dobrý nedobrý výborné dobré nedobré

Snídaně 0

Přesnídávka
0

Polévka oběd 0

Menu 1 0

Menu 2

Dezert / salát 0,00 Kč

Svačina 0,00 Kč

Večeře

0

Večeře II.

0

CHECK LIST -  HODNOCENÍ STRAVY Err:509 Datum: 6. dubna

Sýrovo salámový talířek, krájená zelenina, máslo, pečivo, káva s mlékem nebo 
čaj (1,3,7,)



TYP MENU NÁZEV POKRMU
vzhled pokrmu chuť pokrmu

POŽIVATELNOST NÁZORY KLIENTŮ
výborný dobrý nedobrý výborné dobré nedobré

Snídaně Listový závin s pudinkovo meruňkovou náplní, bílá káva nebo čaj (1,3,7)

Přesnídávka
Ovocná přesnídávka

Polévka oběd Bramborová s paprikou  (1,7,9)

Menu 1 Vepřová kýta po selsku, kysané zelí, žemlové knedlíky, pivo (1,3,7)

Menu 2 Err:509

Dezert / salát Nugátový koblížek nebo ovocný salát (1,3,7,8,9)

Svačina Balkánská taštička s ajvarem (1,3,7,9,10)

Večeře

Večeře II.

Tmavé pečivo s paštikou a zeleninou (1,3,7)

CHECK LIST -  HODNOCENÍ STRAVY    Err:509 Datum: 7. dubna

TYP MENU NÁZEV POKRMU
vzhled pokrmu chuť pokrmu

POŽIVATELNOST NÁZORY KLIENTŮ
výborný dobrý nedobrý výborné dobré nedobré

Snídaně Turistická pomazánka, krájená zelenina, pečivo (1,3,6,7,9,10,12)

Přesnídávka
Ovoce dle denní nabídky

Polévka oběd Krupicová s vaječnou zavářkou (1,3,7,9)

Menu 1 Kuřecí stehenní řízek, bramborový salát, pivo (1,3,7,9,10)

Menu 2 Jarní sekaná, bramborová kaše (1,3,7,9)

Dezert / salát Zeleninový salát

Svačina Kobliha s náplní (1,3,7)

Večeře

Vejce v aspiku se zeleninou, pečivo (1,3,6,7,9,10)

Dia večeře

Plátkový sýr, ovoce, tmavé pečivo (1)

Obložený talířek se šlehanou nivou,  krájenou zeleninou a pečivem 
(1,3,7)



Svačina



EXPEDIČNÍ ZÁZNAM Err:509 1. dubna

Druh jídla Název

Čas výdeje jídel Měření teploty jídel

(od – do)      

SNÍDANĚ I.. 7.00

PŘESNÍDÁVKA I. Ovoce dle denní nabídky 10.00

POLÉVKY I. Krupicová s vaječnou zavářkou (1,3,7,9) 11.00 12.00

HLAVNÍ JÍDLA

I. Kuřecí stehenní řízek, bramborový salát, pivo (1,3,7,9,10) 11.00 12.00

II. Jarní sekaná, bramborová kaše (1,3,7,9) 11.00 12.00

III.

DEZERT / SALÁT Zeleninový salát 11.00 12.00

I. Kobliha s náplní (1,3,7) 14.30

VEČEŘE

I. Vejce v aspiku se zeleninou, pečivo (1,3,6,7,9,10) 17.00

II.

DRUHÁ VEČEŘE I. Tmavé pečivo, žervé, rajče (1,7)

                              VÝDEJ SCHVÁLIL:                                                                                                                                         PODPIS:

EXPEDIČNÍ ZÁZNAM Err:509 2. dubna

Druh jídla Název

Čas výdeje jídel Měření teploty jídel

(od – do)      

SNÍDANĚ I.. Loupák s máslem, káva s mlékem nebo čaj (1,3,7) 7.00

PŘESNÍDÁVKA I. Ovocné pyré s meruňkami a jablky 10.00

POLÉVKY I. Drůbeží vývar se zeleninou a vlasovými nudlemi (1,3,7,9) 11.00 12.00

HLAVNÍ JÍDLA

I. 11.00 12.00

II. Zapečené fleky se zeleninou a sýrovým bešamelem (1,3,7,9) 11.00 12.00

III.

DEZERT / SALÁT Zelný salát 11.00 12.00

I. Máslové sušenky (1,3,7) 14.30

VEČEŘE

I. 17.00

II.

DRUHÁ VEČEŘE I. Tavený sýr, tmavé pečivo, krájená zelenina (1,3,7,8)

                              VÝDEJ SCHVÁLIL:                                                                                                                                         PODPIS:

15 min. před 
výdejem na 

jídelně

u prvního klienta 
na patře

u posledního 
klienta na patře

15 min. před 
ukončením 

výdeje na jídelně

Turistická pomazánka, krájená zelenina, pečivo 
(1,3,6,7,9,10,12)

ODPOLEDNÍ 
SVAČINA

Teplota podávaných teplých jídel nesmí býti nižší nežli 63°C, teplota studených jídel nesmí býti vyšší nežli 10°C. Měření probíhá pomocí infra nebo 
vpichového teploměru. Po použití vpichového teploměru ihned měřící jehlici dezinfikujeme přípravkem Suma alcohol spray.

SC-F-7.1-2                                                  Zodpovědný za šablonu: T.Pondělíček                                    Datum poslední změny: 20.9.2017 
Verze:1.0                                                              Náhled: všichni zaměstnanci                                                          Status: schváleno

15 min. před 
výdejem na 

jídelně

u prvního klienta 
na patře

u posledního 
klienta na patře

15 min. před 
ukončením 

výdeje na jídelně

Kuřecí Ondráš - kuřecí prsa pečená v bramborákovém těstě 
(1,3,7)

ODPOLEDNÍ 
SVAČINA

Rizoto s vepřovým masem a zeleninou sypané sýrem, 
sterilovaná okurka (7,9,10)

Teplota podávaných teplých jídel nesmí býti nižší nežli 63°C, teplota studených jídel nesmí býti vyšší nežli 10°C. Měření probíhá pomocí infra nebo 
vpichového teploměru. Po použití vpichového teploměru ihned měřící jehlici dezinfikujeme přípravkem Suma alcohol spray.

SC-F-7.1-2                                                  Zodpovědný za šablonu: T.Pondělíček                                    Datum poslední změny: 20.9.2017 



EXPEDIČNÍ ZÁZNAM Err:509 3. dubna

Druh jídla Název

Čas výdeje jídel Měření teploty jídel

(od – do)      

SNÍDANĚ I.. 7.00

PŘESNÍDÁVKA I. Ovoce dle denní nabídky 10.00

POLÉVKY I. Gulášová s uzeninou (1,3,9) 11.00 12.00

HLAVNÍ JÍDLA

I. 11.00 12.00

II. 11.00 12.00

III.

DEZERT / SALÁT Broskvový kompot 11.00 12.00

I. Makovník s vanilkovým krémem (1,3,7,8) 14.30

VEČEŘE

I. Bylinkové žervé, pečivo, krájená zelenina (1,7) 17.00

II.

DRUHÁ VEČEŘE I. Bílý jogurt s ovocem (7)

                              VÝDEJ SCHVÁLIL:                                                                                                                                         PODPIS:

EXPEDIČNÍ ZÁZNAM Err:509 4. dubna

Druh jídla Název

Čas výdeje jídel Měření teploty jídel

(od – do)      

SNÍDANĚ I.. Taštička plněná tvarohem, kakaový nápoj nebo čaj (1,3,7) 7.00

PŘESNÍDÁVKA I. Ovocná přesnídávka 10.00

POLÉVKY I. Hovězí vývar se zeleninou a kapáním (1,3,7,9) 11.00 12.00

HLAVNÍ JÍDLA

I. 11.00 12.00

II. 11.00 12.00

III.

DEZERT / SALÁT 11.00 12.00

I. Čokoládový biskvit s meruňkovou marmeládou (1,3,7,8) 14.30

VEČEŘE

I. Vaječná tlačenka, krájená zelenina, pečivo (1,3,7,9) 17.00

II.

DRUHÁ VEČEŘE I. Lučina s nivou a rajčaty, tmavý chléb (1,7)

                              VÝDEJ SCHVÁLIL:                                                                                                                                         PODPIS:

SC-F-7.1-2                                                  Zodpovědný za šablonu: T.Pondělíček                                    Datum poslední změny: 20.9.2017 
Verze:1.0                                                              Náhled: všichni zaměstnanci                                                          Status: schváleno

15 min. před 
výdejem na 

jídelně

u prvního klienta 
na patře

u posledního 
klienta na patře

15 min. před 
ukončením 

výdeje na jídelně

Šunkový talířek, máslo, pečivo, krájená zelenina, bílá káva 
nebo čaj (1,3,7)

Kynuté knedlíky s povidly sypané mákem a cukrem, přelité 
máslem (1,3,7) Nedoporučujeme objednávat pro dietu č.9

Sekaný karbanátek, vařené petrželkové brambory, hořčičný 
dip s červenou cibulkou, pivo (1,3,7,10)

ODPOLEDNÍ 
SVAČINA

Teplota podávaných teplých jídel nesmí býti nižší nežli 63°C, teplota studených jídel nesmí býti vyšší nežli 10°C. Měření probíhá pomocí infra nebo 
vpichového teploměru. Po použití vpichového teploměru ihned měřící jehlici dezinfikujeme přípravkem Suma alcohol spray.

SC-F-7.1-2                                                  Zodpovědný za šablonu: T.Pondělíček                                    Datum poslední změny: 20.9.2017 
Verze:1.0                                                              Náhled: všichni zaměstnanci                                                          Status: schváleno

15 min. před 
výdejem na 

jídelně

u prvního klienta 
na patře

u posledního 
klienta na patře

15 min. před 
ukončením 

výdeje na jídelně

Balkánská kotletka gratinovaná se sýrem, opečené brambory 
(1,7)

Houbová tarhoňa s bylinkovou omáčkou a pečenou cuketou 
(1,7)

Okurkový salát s ředkvičkami, koprem a zakysanou 
smetanou (7)

ODPOLEDNÍ 
SVAČINA

Teplota podávaných teplých jídel nesmí býti nižší nežli 63°C, teplota studených jídel nesmí býti vyšší nežli 10°C. Měření probíhá pomocí infra nebo 
vpichového teploměru. Po použití vpichového teploměru ihned měřící jehlici dezinfikujeme přípravkem Suma alcohol spray.



                              VÝDEJ SCHVÁLIL:                                                                                                                                         PODPIS:

EXPEDIČNÍ ZÁZNAM Err:509 5. dubna

Druh jídla Název

Čas výdeje jídel Měření teploty jídel

(od – do)      

SNÍDANĚ I.. 7.00

PŘESNÍDÁVKA I. Ovoce dle denní nabídky 10.00

POLÉVKY I. Zeleninový krém s krutony (1,3,7,9) 11.00 12.00

HLAVNÍ JÍDLA

I. Hovězí na žampionech a bazalce, těstoviny (1,3,7) 11.00 12.00

II. 11.00 12.00

III.

DEZERT / SALÁT Rajčatový salát s červenou cibulkou       11.00 12.00

I. 0 14.30

VEČEŘE

I. Kuřecí krém se zeleninou, pečivo, tavený sýr (1,3,7) 17.00

II.

DRUHÁ VEČEŘE I. Chléb s máslem, šunkou a zeleninou (1,3,7)

                              VÝDEJ SCHVÁLIL:                                                                                                                                         PODPIS:

EXPEDIČNÍ ZÁZNAM Err:509 6. dubna

Druh jídla Název

Čas výdeje jídel Měření teploty jídel

(od – do)      

SNÍDANĚ I.. 7.00

PŘESNÍDÁVKA I. Ovocná přesnídávka 10.00

POLÉVKY I. Bramborová s paprikou  (1,7,9) 11.00 12.00

HLAVNÍ JÍDLA

I. 11.00 12.00

II. 11.00 12.00

III.

DEZERT / SALÁT Nugátový koblížek nebo ovocný salát (1,3,7,8,9) 11.00 12.00

I. Balkánská taštička s ajvarem (1,3,7,9,10) 14.30

VEČEŘE

I. 17.00

II.

DRUHÁ VEČEŘE I. Tmavé pečivo s paštikou a zeleninou (1,3,7)

SC-F-7.1-2                                                  Zodpovědný za šablonu: T.Pondělíček                                    Datum poslední změny: 20.9.2017 
Verze:1.0                                                              Náhled: všichni zaměstnanci                                                          Status: schváleno

15 min. před 
výdejem na 

jídelně

u prvního klienta 
na patře

u posledního 
klienta na patře

15 min. před 
ukončením 

výdeje na jídelně

Sýrovo salámový talířek, krájená zelenina, máslo, pečivo, 
káva s mlékem nebo čaj (1,3,7,)

Smažená  brokolice,  petrželkové brambory, tatarská 
omáčka(1,3,7)

ODPOLEDNÍ 
SVAČINA

Teplota podávaných teplých jídel nesmí býti nižší nežli 63°C, teplota studených jídel nesmí býti vyšší nežli 10°C. Měření probíhá pomocí infra nebo 
vpichového teploměru. Po použití vpichového teploměru ihned měřící jehlici dezinfikujeme přípravkem Suma alcohol spray.

SC-F-7.1-2                                                  Zodpovědný za šablonu: T.Pondělíček                                    Datum poslední změny: 20.9.2017 
Verze:1.0                                                              Náhled: všichni zaměstnanci                                                          Status: schváleno

15 min. před 
výdejem na 

jídelně

u prvního klienta 
na patře

u posledního 
klienta na patře

15 min. před 
ukončením 

výdeje na jídelně

Listový závin s pudinkovo meruňkovou náplní, bílá káva nebo 
čaj (1,3,7)

Vepřová kýta po selsku, kysané zelí, žemlové knedlíky, pivo 
(1,3,7)

Nákyp s tvarohem a ovocem Nedoporučujeme objednávat 
pro dietu č.9 (1,3,7)

ODPOLEDNÍ 
SVAČINA

Obložený talířek se šlehanou nivou,  krájenou zeleninou a 
pečivem (1,3,7)



                              VÝDEJ SCHVÁLIL:                                                                                                                                         PODPIS:

EXPEDIČNÍ ZÁZNAM Err:509 7. dubna

Druh jídla Název

Čas výdeje jídel Měření teploty jídel

(od – do)      

SNÍDANĚ I.. 7.00

PŘESNÍDÁVKA I. Ovoce dle denní nabídky 10.00

POLÉVKY I. Hovězí vývar se zeleninou a nudlemi (1,3,7,9) 11.00 12.00

Svačina

I. 11.00 12.00

II. 11.00 12.00

III.

DEZERT / SALÁT Zeleninový salát 11.00 12.00

I. Ovocný pohár se šlehačkou (7) 14.30

VEČEŘE

I. 17.00

II.

DRUHÁ VEČEŘE I. Plátkový sýr, ovoce, tmavé pečivo (1)

                              VÝDEJ SCHVÁLIL:                                                                                                                                         PODPIS:

Teplota podávaných teplých jídel nesmí býti nižší nežli 63°C, teplota studených jídel nesmí býti vyšší nežli 10°C. Měření probíhá pomocí infra nebo 
vpichového teploměru. Po použití vpichového teploměru ihned měřící jehlici dezinfikujeme přípravkem Suma alcohol spray.

SC-F-7.1-2                                                  Zodpovědný za šablonu: T.Pondělíček                                    Datum poslední změny: 20.9.2017 
Verze:1.0                                                              Náhled: všichni zaměstnanci                                                          Status: schváleno

15 min. před 
výdejem na 

jídelně

u prvního klienta 
na patře

u posledního 
klienta na patře

15 min. před 
ukončením 

výdeje na jídelně

Míchaná vejce s pažitkou, pečivo, káva s mlékem nebo čaj 
(1,3,7)

Pečené krůtí prso špikované anglickou slaninou, mrkví a 
pórkem, šťouchané brambory s jarní cibulkou, rozmarýnová 
šťáva (1,3,7)

Zeleninové lasagne s tomatovou omáčku gratinované sýrem 
(1,3,7,9)

ODPOLEDNÍ 
SVAČINA

Krupicová kaše s máslem, kakaem a moučkovým cukrem 
(1,7)

Teplota podávaných teplých jídel nesmí býti nižší nežli 63°C, teplota studených jídel nesmí býti vyšší nežli 10°C. Měření probíhá pomocí infra nebo 
vpichového teploměru. Po použití vpichového teploměru ihned měřící jehlici dezinfikujeme přípravkem Suma alcohol spray.

SC-F-7.1-2                                                  Zodpovědný za šablonu: T.Pondělíček                                    Datum poslední změny: 20.9.2017 
Verze:1.0                                                              Náhled: všichni zaměstnanci                                                          Status: schváleno


	týden
	JL A3
	JL A4
	Deg.list
	HACCP

